

Jeudi 27/11



Savon liquide pour les mains
500 ml (1 L = 2,56 €)
Variétés au choix
n°203732

OFFRE FLASH

1.28

Soit 1,08 € le tube



Oral B pro-expert nettoyage intense
2 x 75 ml
(1 L = 14,33 €)
n°5622697

-34% 3.25

2.15



Head & Shoulders shampoing
800 ml (1 L = 10,99 €)
Variétés au choix
n°5622614

OFFRE FLASH

8.79



Finish gel power citron*
900 ml (1 L = 7,77 €)
n°5623104

OFFRE FLASH

6.99



Skip lessive liquide mon cycle court parfait*
Le produit de 1,48 L :
11,10 € (1 L = 7,50 €)
Les 2 produits :
14,65 € (1 L = 4,95 €)
37 lavages
Variétés au choix
n°5622041/5622277/5622278/5622279

Le 2^e produit

-68% 11.10
sur le 2^e

3.55

Soit 0,45 € le rouleau



Soit 4,98 € le bidon

Ariel liquide original*
4 x 1,125 L
(1 L = 4,42 €)
100 lavages
n°5623104

OFFRE FLASH

19.89

Soit 0,39 € le sachet



Papier toilette parfumé
20 rouleaux
Prix normal pour
10 rouleaux : 6,46 €
4 plis
n°220685

6 rouleaux OFFERTS

8.99



Whiskas Tasty Mix
40 x 85 g (1 kg = 4,50 €)
Sachets fraîcheur
n°5618562

OFFRE FLASH

15.29